平成21年3月24日

各  位
会 社 名  株式会社 ケーエスケー
代 表 者 名 代表取締役社長       深田 一夫
会社所在地  大阪市中央区本町橋１番２０号
問 合 せ 先 取締役経営ｻﾎﾟｰﾄ本部財経部長  服部  保
 ＴＥＬ ０６－６２２９－１２２７
会 社 名  株式会社 バイタルネット
代 表 者 名 代表取締役兼社長執行役員 鈴木   賢
会社所在地  仙台市青葉区大手町１番１号
（コード番号  ９９１６ 東証 第一部）
問 合 せ 先 執行役員財務部長      高橋 喜春
 ＴＥＬ ０２２－２１８－６１５５

株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングスの平成22年3月期の業績予想について

平成21年4月1日に設立する予定の株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングスの平成

22年3月期の業績予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結業績予想（平成 21 年 4 月 1 日～平成 22 年 3 月 31 日）
（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

平成22年3月期 ５３１，６００ １，４００ ３，９００ ２，３００

（注） 「負ののれん」が約60億円（10年償却）発生する見込みであるため、上記予想には、

営業外収益に「負ののれん」償却額６億円を織り込んでおります。

２．平成 22 年 3 月期の配当予定について

株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングスは、平成22年3月末日時点の株主様に対

して、1株当たり12円の普通配当を予定しております。

以 上